演出门票代售合同书
甲方：苏州盛世华光文化艺术策划有限公司

乙方：

    经甲、乙双方友好协商，就乙方与甲方合作售票事宜达成如下协议：

第1条 权利与义务

1、本协议系甲、乙双方企业法人之间订立的协议受法律保护。

2、甲、乙方应履行相关的权利与义务。

第2条 服务与承诺

1、甲方为乙方提供“纪念中国共产党诞辰90周年特别晚会”演出门票，由乙方代为销售；

2、甲方给予乙方售出门票价款总额的15%作为代理费。

3、乙方在销售过程中，应严格遵守中华人民共和国的相关规定不得出现违法，扰乱市场行为。

4、乙方指定         （身份证号码：                      ） 与甲方人员联系，此人行为代表乙方公司行为，而非个人行为；

5、未经甲方书面同意，乙方不得打折出售门票。

6、乙方按本协议的约定及时付款。

第三条 结算与付款
 1、结算方式：乙方在出票当天、扣除15%的代理费后向甲方付清全额已售票款。
第四条 违约责任
任一方未按合同约定履行义务，造成对方损失(除不可抗力因素)，由另一方根据实际损失进行全部赔偿。

第5条  不可抗力

1、本协议生效后，签约双方任何一方，由于重大政策调整、自然灾害、战争和双方同意的不可抗力事故而影响本协议的履行时，则调整部分条款并延长履行协议，并免于承担违约责任。

2、受事故影响双方应尽快将所发生的不可抗力事故情况以电话、邮件、信函、亲自交涉等形式通知对方，并在十天内将相关部门出示的证明文件复印件主动交给另一方确认。

3、当不可抗力事故停止或消除后，受事故影响的一方应尽快把相关信息通知对方，因一方信息未通知另一方，而给另一方造成的任何损失的扩大，由不可抗力影响的一方赔偿另一方因此而受到的扩大部分损失。
第6条  争议的解决

本协议在履行中如发生争议，双方应协商解决，协商不成，双方均可向原告所在地法院起诉。

第7条  协议终止

1、不可抗力所致，使合同一方或双方无法履行本合同的；

2、协议的终止，不影响双方各自承担的赔偿责任、结算和争议解决条款；

3、甲、乙任何一方要提前终止合同，需提前一个月以书面形式通知另一方，经同意后方可终止合同。
第八条 协议生效及其他事项

1、本协议自      年    月    日起生效 ，有效期一个月；
2、本协议一式贰份，甲乙双方各持一份；

3、本协议未尽事宜，双方可在履行协议时共同协商解决。
甲方（公章）                          乙方（公章）
甲方代表：                            乙方代表：